
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Formy a nástroje pro vstřikování plastů

pro vstřikování plastů, provoz a údržba

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: Lázně Slatinice u Olomouce

Manažer: Bc. Eva Gdulová
595 620 145
e.gdulova@dtocz.cz

Cena: 3 509 Kč

Obsah: Cílem školení problematiky FORMY A NÁSTROJE je: - seznámit se s správnou péčí
o formy, naučit se správně používat přípravky k údržbě forem, - seznámit s jednotlivými
činnostmi údržby během procesu, - uvědomit si vztah mezi kvalitou výrobku a stavem
nástroje. Obsah školení FORMY A NÁSTROJE: - Druhy nástrojů (Nástroje pro
vstřikování, Nástroje pro vytlačování, Nástroje pro ostatní technologie ) - Co od nástroje
očekáváme - Chemické přípravky k údržbě nástrojů (Mazadla, Separační prostředky,
Konzervanty, Čističe, Mechanické prostředky) - Údržba a péče o nástroje, vstřikovací
formy (Skladování nástrojů a manipulace, Činnosti před upnutím nástroje, Postup při
upínání nástroje na lis, Kontrola a údržba během lisování - procesu, Činnosti po ukončení
lisování, Čištění a promazání stroje, Karta nástroje - formy)

Lektoři: Ing. Vlastimil Holčák - vedoucí provozu vstřikovny plastů, zkušený praktik, lektor s
dlouhodobě výborným hodnocením

Poznámka: Tématika FORMY A NÁSTROJE je určena pro výrobní technology, technology technické
přípravy výroby, techniky a konstruktéry ale hlavně pro seřizovače, dílenské mistry,
údržbáře forem, operátory strojů a linek, pracovníky údržby, montážní
pracovníky...všechny, kteří mají na starost nástoje a formy... Místo konání Lázně
Slatinice u Olomouce Prezence od 8:45 hodin Výuka od od 9:00 hodin Cena kurzu
2.900 Kč + 21% DPH = 3.509 Kč. V ceně vložného je coffee break a oběd. Na závěr
kurzu "FORMY A NÁSTROJE" obdrží účastníci osvědčení o absolvování. V případě
dotazů nás neváhejte kontaktovat - Jana Klvaňová 724 217 370, j.klvanova@dtocz.cz -
Karin Hamplová 724 339 311, k.hamplova@dtocz.cz


